
	

																																															

						 	

	
	
 

	

	

Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 
Università della Calabria 
Via P. Bucci , 87036 Rende (CS) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494718 
Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

www.dimes.unical.it 

	

Consiglio dei Corsi di Laurea Triennale e Magistrale in Ingegneria Informatica  

DECRETO DECANALE n° 2 

IL DECANO  

VISTO  il Regolamento per le elezioni dei Coordinatori dei Consigli di Corso di Studio emanato con 
Decreto Rettorale (DR) N. 2595 del 09/12/2013; 

VISTO  il Decreto Decanale n. 1 del 4 marzo 2020 per l’Elezione del Coordinatore del Consiglio 
Unificato del Corso di Laurea in Ingegneria Informatica per il triennio 2020/2023;  

PRESO ATTO  che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto; 
ACCERTATA  la necessità di nominare il Seggio Elettorale e di aggiornare il calendario delle votazioni a causa 

dell’emergenza coronavirus; 

DECRETA  

Art. 1. Nomina del Seggio Elettorale 

Per l'espletamento degli adempimenti procedurali correlati alle elezioni del Coordinatore del Consiglio Unificato 
del Corso di Laurea in Ingegneria Informatica per il triennio 2020/2023, è costituito il seguente Seggio Elettorale: 

– Prof. Fabrizio ANGIULLI, Professore Ordinario, Presidente;  
– Prof. Paolo TRUNFIO, Professore Associato, Componente;   
– Prof. Ester ZUMPANO, Professoressa Associata, Componente;  
– Prof. Cristian MOLINARO, Ricercatore, Componente;  
– Prof. Domenico TALIA, Professore Ordinario, Supplente;  
– Prof. Flavia MONACO, Professoressa Associata, Supplente;  
– Prof. Fabio FASSETTI, Ricercatore, Supplente;  

Il Seggio Elettorale dovrà incontrarsi per via telematica per procedere alla nomina del Vice-Presidente e del 
Segretario e alla verifica delle candidature e curare, dopo il controllo, la pubblicazione delle candidature ammesse 
alla competizione elettorale su apposita pagina web del Portale del Dipartimento entro le ore 12:00 del 19 marzo 
2020.  

Eventuali contestazioni alle candidature ammesse dovranno essere presentate entro le ore 14:00 del 24 marzo 2020 
al Seggio elettorale, che deciderà entro le ore 18:00 del 26 marzo 2020. Le date di tali due termini, previsti dall’Art. 
7 del regolamento di cui al citato DR 2595, saranno ratificate nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

Art. 2. Calendario delle Elezioni 

Le votazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario:  
– venerdì 24 aprile 2020, dalle 9.00 alle 14.00, prima votazione;   
– martedì 28 aprile 2020, dalle 9.00 alle 14.00, seconda votazione;  
– giovedì 30 aprile 2020, dalle 9.00 alle 14.00, eventuale turno di ballottaggio.  

Il seggio elettorale sarà ubicato presso la Sala del Consiglio del Dipartimento. 

Rende, 16 marzo 2020 
Il Decano 

Prof. Domenico Saccà 


		2020-03-16T12:55:41+0100
	Saccà Domenico




